СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от   26  декабря  2024 г.                                                                        № 33

                                                         с.Козловка
О    плане работы  Совета депутатов Козловского сельского
 поселения на 2025 год
Совет депутатов Козловского  сельского поселения Атяшевского муниципального района решил:

1. Утвердить  план работы Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год.
2. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год возложить на Главу Козловского сельского поселения Моторкина В.В.
Глава
Козловского сельского поселения:                             В.В.Моторкин
                 УТВЕРЖДЕНО

                                                                   решением сессии Совета депутатов

                                                                  Козловского сельского поселения

                                                                  №33  от  26.12.2024  года

ПЛАН  РАБОТЫ

Совета депутатов Козловского сельского поселения                                                Атяшевского муниципального района  на 2025 год

	№

п\п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1 квартал 2025 года

	1.1.

1.2.

	О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов Козловского сельского поселения «О бюджете Козловского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027  годов»
Разработка и принятие НПА о внесении изменений в действующее решение Совета депутатов «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», определяющего размер надбавки.

	февраль

март
	Глава Козловского сельского поселения

Глава  Козловского сельского поселения

	2 квартал 2025 года

	2.1.
	Об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 1 квартал 2025 года
	апрель
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	2.2.
	О рассмотрении проекта решения Совета депутатов Козловского сельского поселения об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 2024 год
	апрель
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	2.3.
	О назначении Публичных слушаний
	апрель
	Глава  Козловского сельского поселения

	2.4.
	Об итогах социально- экономического развития за 1 квартал 2025 года.
	апрель
	Глава  Козловского сельского поселения

	2.5.
	Об исполнении бюджета за 2024  год.

	май
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	3 квартал 2025 года

	3.1.
	Об исполнении бюджета за 2 квартал 2025 года
	июль
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	3.2.
	О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов Козловского сельского поселения «О бюджете Козловского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027  годов»
	июль
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	3.3.
	Об итогах социально- экономического развития за 2 квартал 2025 года.
	июль
	Глава  Козловского сельского поселения

	4 квартал 2025 года

	4.1.
	Об исполнении бюджета за 3 квартал 2025 года
	октябрь
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	4.2.
	Об итогах социально- экономического развития за 3 квартал 2025 года.

	октябрь
	Глава  Козловского сельского поселения

	4.3.
	О принятии проекта решения Совета депутатов    Козловского сельского поселения Атяшевского   муниципального района « О бюджете Козловского сельского поселения на 2026 год и плановый период 2027 и 2028  годов» в первом чтении.
	ноябрь
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	4.4.
	О принятии проекта решения Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района « О прогнозе социально-экономического развития Козловского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027  и 2028 годов»  в первом чтении
	ноябрь
	Глава  Козловского сельского поселения

	4.5.
	О назначении публичных слушаний.
	ноябрь
	Глава  Козловского сельского поселения

	4.6.
	О бюджете Козловского сельского поселения на 2026 год и плановый период 2027 и 2028  годов
	декабрь
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	4.7.
	О  прогнозе социально-экономического развития Козловского сельского поселения на  2026 и плановый период 2027 и 2028  годов
	декабрь
	Глава  Козловского сельского поселения

	4.8.
	О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов Козловского сельского поселения «О бюджете Козловского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027  годов»
	декабрь
	Главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения

	4.9.
	Об утверждении  плана работы  Совета депутатов Козловского сельского поселения на 2026 год.

	декабрь
	Глава  Козловского сельского поселения